

Investitor
ObiectDirectia municipala pentru protectia drepturilor copilului
Lucrari de operare a unor replanificari.**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 1**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Peret				
1	RpCM33 A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			92,46
	713201001 0900	Faiantar	h-om	0,80	57,66	46,13
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,80	57,66	46,13
	410011620 2806	Apa	m3	0,003	9,00	0,03
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015	12,00	0,18
2	RpCM33 E	Demontarea placajelor din PVC, azbociment	m2			45,11
	713201001 0900	Faiantar	h-om	0,39	57,66	22,49
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,39	57,66	22,49
	410011620 2806	Apa	m3	0,002	9,00	0,02
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	12,00	0,12
3	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			16,14
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,12	57,66	6,92
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	57,66	8,65
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	9,00	0,45
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	12,00	0,12
4	RpCB18 F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3			240,92